МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

П Р И К А З

03.08.16                             г. Воронеж                        № 1022/ПК

о зачислении на 1 курс

очной формы обучения

c 1 сентября 2016 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В соответствии с контрольными цифрами приема на 2016 год

зачислить в число студентов первого курса факультета экономики и управления

очной формы обучения с оплатой стоимости обучения с 1 сентября 2016 года

абитуриентов, поступающих по общему конкурсу, успешно сдавших

вступительные испытания и прошедших по конкурсу (Приложение 1).

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 11 от

02.08.2016 года.

Ректор       Е. Д. Чертов

Приложение 1

к приказу № 1022/ПК

от  03.08.16  года

Направление: 38.03.06 Торговое дело

№ ФИО
Сумма

баллов
Обществознание Математика

Русский

язык
ИД

1 Титарева Марина Эдуардовна 205 57 62 86 0

2 Бородина Анастасия Николаевна 200 70 60 70 0

3 Вереникина Лидия Дмитриевна 190 59 45 86 0

4 Панфилова Евгения Юрьевна 178 64 45 69 0

5 Аристов Антон Алексеевич 174 69 33 72 0

6 Опушнева Юлия Алексеевна 162 59 38 65 0

7 Иншакова Елена Александровна 152 44 39 69 0

8 Акименко Инна Викторовна 143 49 33 61 0

9 Чабан Наталия Олеговна 129 60 27 42 0

 Направление: 38.03.02 Менеджмент

№ ФИО
Сумма

баллов
Обществознание Математика

Русский

язык
ИД

1 Кузнецова Евгения Евгеньевна 213 60 62 91 0

2 Шум Карина Шабияровна 200 60 62 78 0

3 Цыганенко Марина Александровна 198 67 63 68 0

4 Захаров Максим Сергеевич 189 67 50 72 0

5 Кобзев Александр Иванович 182 65 45 72 0

6 Зарубежный Максим Владимирович 181 65 56 60 0

7 Плетнев Никита Сергеевич 180 58 39 83 0

8 Конищева Кристина Васильевна 175 54 33 88 0

9 Муковоз Мария Константиновна 172 63 40 69 0

10 Ишкова Карина Сергеевна 172 61 50 61 0

11 Емельяненко Владимир Дмитриевич 172 51 50 71 0

12 Вотинова Алина Юрьевна 160 50 27 83 0

13 Котенев Александр Александрович 158 59 27 72 0

14 Колтунова Анастасия Евгеньевна 156 46 39 71 0

15 Чибисов Сергей Сергеевич 154 48 45 61 0

16 Саакян Асмик Грантовна 149 53 27 69 0

17 Денисенко Арина Александровна 149 46 33 70 0

18 Петрова Ангелина Дмитриевна 143 47 27 69 0

19 Щукина Татьяна Олеговна 141 42 39 60 0

20 Канику Канни Мулумба 139 45 33 61 0

21 Бупа Жоел Нгумбу 138 71 27 40 0

22 Антонио Креуса Индира Самуэль 138 49 27 62 0

23 Рустам Хил Шер Вали 132 46 27 59 0

Специальность: 38.05.01 Экономическая безопасность

№ ФИО
Сумма

баллов
Обществознание Математика

Русский

язык
ИД

1 Андрианова Виктория Александровна 213 65 62 86 0

2 Шадрина Алина Денисовна 209 69 68 72 0

3 Беляева Ангелина Евгеньевна 207 65 56 86 0

4 Жукова Алина Александровна 207 62 62 83 0

5 Габдулхаева Татьяна Маратовна 204 65 56 83 0

6 Окушко Дарья Дмитриевна 201 63 50 88 0

7 Парфенов Артем Сергеевич 193 60 50 83 0

8 Бессонова Виктория Валерьевна 193 59 68 66 0

9 Мазур Евгений Сергеевич 192 76 33 83 0

10 Бахолдина Кристина Николаевна 192 56 50 86 0

11 Бочарников Дмитрий Сергеевич 192 56 50 86 0

12 Тарасенко Наталья Владимировна 192 56 45 91 0

13 Милорадова Екатерина Андреевна 191 78 27 86 0

14 Илларионова Елена Игоревна 191 55 45 91 0

15 Чуприна Елизавета Игоревна 188 54 56 78 0

16 Глушкова Кристина Сегргеевна 186 64 62 60 0

17 Спажакина Юлия Васильевна 184 63 45 76 0

18 Кулакова Дарья Сергеевна 182 60 39 83 0

19 Саломахина Ирина Владимировна 177 51 50 76 0

20 Амирарсланова Юлия Абдулабековна 176 54 39 83 0

21 Зирка Виктория Анатольевна 174 57 45 72 0

22 Ершова Любовь Владимировна 173 56 45 72 0

23 Фомина Виктория Юрьевна 172 58 33 81 0

24 Кирьянова Юлия Сергеевна 171 50 45 76 0

25 Распопова Виктория Александровна 170 55 27 88 0

26 Тараскина Алина Николаевна 170 52 45 73 0

27 Дужнов Дмитрий Викторович 168 64 33 71 0

28 Красненко Дарья Александровна 168 52 33 83 0

29 Тележкина Екатерина Олеговна 167 57 39 71 0

30 Ковалевский Илья Андреевич 165 54 45 66 0

31 Северин Алексей Валерьевич 164 49 50 65 0

32 Сенцов Владислав Олегович 163 53 45 65 0

33 Мирской Виктор Николаевич 162 58 33 71 0

34 Литвинова Анастасия Романовна 162 50 45 67 0

35 Силютин Петр Александрович 161 50 50 61 0

36 Чашкина Алена Ивановна 159 53 39 67 0

37 Иловайский Никита Андреевич 158 49 39 70 0

38 Ильина Екатерина Александровна 157 48 56 53 0

39 Смольянинова Кристина Олеговна 157 48 33 76 0

40 Новиков Дмитрий Иванович 156 65 27 64 0

41 Гречишникова Илона Николаевна 154 59 39 56 0

42 Гаврильчук Ирина Петровна 152 46 45 61 0

43 Злобин Кирилл Олегович 151 45 45 61 0

44 Бугаев Евгений Павлович 149 57 27 65 0

45 Тихонова Анастасия Юрьевна 147 42 50 55 0

46 Искандерова Диана Рустамовна 145 48 27 70 0

47 Гладько Максим Владимирович 144 49 39 56 0

48 Гущина Наталья Юрьевна 143 45 27 71 0

49 Глушкова Алѐна Николаевна 141 53 27 61 0

50 Чуриков Сергей Юрьевич 134 47 33 54 0

51 Остапчук Дмитрий Александрович 134 45 27 62 0

52 Никитченко Дмитрий Константинович 133 44 27 62 0

53 Федирчук Даниил Михайлович 132 46 27 59 0

Направление: 43.03.03 Гостиничное дело

№ ФИО
Сумма

баллов
Обществознание

Русский

язык
История ИД

1 Бублиева Полина Сергеевна 227 82 96 49 0

2 Щекодина Екатерина Андреевна 210 59 83 68 0

3 Куркина Ксения Александровна 203 63 70 70 0

4 Шуклина Владислава Юрьевна 183 67 51 65 0

5 Павлова Татьяна Сергеевна 183 54 81 48 0

6 Шульте Олеся Юрьевна 178 70 73 35 0

7 Гордеева Арина Игоревна 178 58 71 49 0

8 Михайлова Александра Вячеславовна 176 54 73 49 0

9 Софьина Евгения Сергеевна 176 52 57 67 0

10 Хмелик Оксана Сергеевна 173 55 76 42 0

11 Чудайкина Виктория Александровна 166 51 70 45 0

12 Царенок Кристина Викторовна 158 47 67 44 0

13 Бочкарева Евгения Федоровна 153 46 70 37 0

14 Шостко Ирина Александровна 151 46 71 34 0

Направление: 38.03.01 Экономика

№ ФИО
Сумма

баллов
Обществознание Математика

Русский

язык
ИД

1 Волкова Анастасия Сергеевна 226 70 68 88 0

2 Авдеева Галина Игоревна 225 78 56 91 0

3 Колодяжная Ксения Александровна 196 71 39 86 0

4 Скрипниченко Наталья Юрьевна 191 63 45 83 0

5 Куликова Анастасия Дмитриевна 190 61 53 76 0

6 Контарева Наталья Андреевна 181 48 68 65 0

7 Сундеева Юлия Васильевна 180 48 62 70 0

8 Рогов Василий Андреевич 172 66 39 67 0

9 Печенкина Дарья Владимировна 157 53 39 65 0

10 Ким Влада Дмитриевна 147 58 27 62 0

11 Антонио Эдсон Карлос Самуэль 145 58 27 60 0

12 Бека Мбасого Кристобалина Мангуе 145 58 30 57 0

13 Казаков Хамроз Рамзибекович 143 56 30 57 0

14 Керегулыев Баймыурат 142 56 30 56 0

15 Розыкулова Джемал 142 56 30 56 0

16 Сатторбердиева Клара Мухтор Кизи 141 55 30 56 0

17 Сундей Океву 140 55 35 50 0

18 Эбанг Мангуе Ана Белен 140 55 30 55 0

19 Эбанг Мангуе Перпетуа 139 45 62 32 0

20 Эбанг Обоно Хасинта Нфоно 139 42 65 32 0